SMD NSP NTC热敏电阻器：NSP 系列
贴片功率型热敏电阻器（抑制突波电流）
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
1
 特点
1. RoHS
2. 半导体贴片塑封封装
3. 本体尺寸：3225、3535、4032、6355

NSP07B(D)5R03 5 3
NSP07B(D)6R02 6 2
NSP07B(D)8R02 8 2
NSP07B(D)10R2 10 2
NSP07B(D)15R2 15 2
NSP07B(D)12R1 12 1
NSP07B(D)16R1 16 1
NSP07B(D)20R1 20 1
NSP07B(D)22R1 22 1
NSP07B(D)30R1 30 1
NSP07B(D)33R1 33 1
NSP07B(D)50R1 50 1
NSP07B(D)60R0X8 60 0.8
NSP07B(D)80R0X8 80 0.8
NSP07B(D)120R0X8 120 0.8
NSP08D1R05 1 5
2.4 17 43
NSP08D1R55 1.5 5
NSP08D2R55 2.5 5
NSP08D3R05 3 5
NSP08D5R04 5 4
NSP08D6R83 6.8 3
NSP08D8R03 8 3
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
2303

耗散系数
Thermal
dissipation
constant
(mW/℃)
时间常数
Thermal
time
constant
(Sec.)
工作温度
operating
Temperature
range
(℃)
NSP08D10R3 10 3
2.4 17 43 -40 ~+150
NSP08D12R2 12 2
NSP08D16R2 16 2
NSP08D20R2 20 2
NSP08D22R2 22 2
NSP08D30R1X5 30 1.5
NSP08D47R1 47 1
NSP08D50R1X5 50 1.5
NSP08D60R1X5 60 1.5
NSP09D1R05 1 5
NSP09D1R55 1.5 5
NSP09D2R55 2.5 5
NSP09D3R05 3 5
NSP09D5R04 5 4
NSP09D6R83 6.8 3
NSP09D8R03 8 3
NSP09D10R3 10 3
NSP09D12R2 12 2
NSP09D16R2 16 2
NSP09D20R2 20 2
NSP09D22R2 22 2
NSP09D30R1X5 30 1.5
NSP09D47R1X5 47 1
NSP09D50R1X5 50 1.5
NSP09D60R1X5 60 1.5
NSP15D1R08 1 8
3.6 21 75
NSP15D1R38 1.3 8
NSP15D2R08 2 8
NSP15D2R57 2.5 7
NSP15D3R07 3 7
NSP15D5R06 5 6
NSP15D8R05 8 5
NSP15D10R5 10 5
NSP15D15R4 15 4
NSP15D20R4 20 4
NSP15D30R3 30 3
NSP15D47R3 47 3
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
SMD NSP NTC热敏电阻器：NSP 系列
5